
                                                        

                                                       Zarządzenie Nr 3 /12 

                                                       Wójta Gminy Pęcław 

                                                       z dnia 19 marca 2012 r.  

 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław. 

 

 

 

                   Na podstawie art.33, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 6, ust. 2 Uchwały  Nr X/42/07 Rady 

Gminy Pęcław z dnia 07 września 2007 r. w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy Pęcław 

(Dz.Urz.Woj. Dolnośl. Nr 264, poz. 3084 ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pęcław, stanowiącym załącznik do                         

       Zarządzenia Nr V/1/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 02 stycznia 2009 r.       

       wprowadza się następujące zmiany: 

          

1) w § 11, ust.1, pkt 2, lit. d : 

skreśla się zapis: „ i rozliczenia poboru wody ”, 

 

2) w § 11, ust.1, pkt 5 : 

a) lit. d oraz e skreśla się, 

b) lit. f  skreśla się zapis : „ - 3 etaty ”, 

    

3) w § 23, pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) współdziałanie w zakresie zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków. ”, 

     

4) w § 27, pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7) współdziałanie w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.”, 

 

5) Załącznik Nr 1do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław otrzymuje  

           brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą od 01 maja    

        2012 r. 

 

 

 

                                                   Wójt Gminy 

                                                   /-/ Artur Jurkowski 

 


